
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0411 Cheb

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2251 0,004426 100000 443 99619 7446670 74,47
1 1 2345 0,000814 99557 81 99517 7347050 73,80
2 1 2411 0,000250 99476 25 99464 7247534 72,86
3 0 2522 0,000139 99452 14 99445 7148070 71,87
4 0 2622 0,000140 99438 14 99431 7048625 70,88
5 1 2708 0,000190 99424 19 99414 6949194 69,89
6 1 2787 0,000259 99405 26 99392 6849780 68,91
7 0 2781 0,000296 99379 29 99364 6750388 67,93
8 2 2666 0,000281 99350 28 99336 6651024 66,95
9 0 2506 0,000222 99322 22 99311 6551688 65,96
10 1 2385 0,000157 99300 16 99292 6452378 64,98
11 0 2293 0,000113 99284 11 99278 6353086 63,99
12 0 2214 0,000093 99273 9 99268 6253807 63,00
13 0 2196 0,000092 99263 9 99259 6154539 62,00
14 0 2178 0,000107 99254 11 99249 6055280 61,01
15 0 2159 0,000147 99244 15 99236 5956031 60,01
16 0 2122 0,000221 99229 22 99218 5856795 59,02
17 0 2175 0,000334 99207 33 99191 5757577 58,04
18 2 2222 0,000474 99174 47 99151 5658386 57,06
19 3 2280 0,000614 99127 61 99097 5559235 56,08
20 2 2365 0,000715 99066 71 99031 5460139 55,12
21 3 2520 0,000752 98995 74 98958 5361108 54,16
22 0 2710 0,000749 98921 74 98884 5262150 53,20
23 2 2880 0,000746 98847 74 98810 5163266 52,24
24 3 2964 0,000766 98773 76 98735 5064456 51,27
25 1 3040 0,000812 98697 80 98657 4965721 50,31
26 1 3070 0,000887 98617 87 98573 4867064 49,35
27 4 3127 0,000986 98530 97 98481 4768491 48,40
28 5 3152 0,001092 98433 108 98379 4670009 47,44
29 6 3144 0,001181 98325 116 98267 4571631 46,50
30 2 3144 0,001245 98209 122 98148 4473364 45,55
31 3 3152 0,001293 98087 127 98023 4375216 44,61
32 6 3111 0,001336 97960 131 97894 4277193 43,66
33 4 3143 0,001383 97829 135 97761 4179298 42,72
34 3 3252 0,001440 97694 141 97623 4081537 41,78
35 5 3354 0,001513 97553 148 97479 3983914 40,84
36 8 3516 0,001604 97405 156 97327 3886435 39,90
37 5 3721 0,001714 97249 167 97166 3789108 38,96
38 6 3869 0,001845 97082 179 96993 3691942 38,03
39 8 3976 0,001996 96903 193 96807 3594949 37,10
40 12 4010 0,002168 96710 210 96605 3498142 36,17
41 7 3972 0,002359 96500 228 96386 3401537 35,25
42 8 3872 0,002571 96273 247 96149 3305151 34,33
43 11 3670 0,002800 96025 269 95891 3209002 33,42
44 13 3452 0,003046 95756 292 95611 3113111 32,51
45 13 3319 0,003311 95465 316 95307 3017501 31,61
46 8 3200 0,003596 95149 342 94978 2922194 30,71
47 10 3160 0,003902 94807 370 94622 2827216 29,82
48 15 3159 0,004228 94437 399 94237 2732595 28,94
49 19 3170 0,004573 94037 430 93822 2638358 28,06
50 14 3146 0,004941 93607 462 93376 2544536 27,18
51 11 3089 0,005340 93145 497 92896 2451160 26,32
52 24 3017 0,005783 92647 536 92379 2358264 25,45

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0411 Cheb

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 18 2910 0,006297 92112 580 91822 2265884 24,60
54 23 2787 0,006920 91531 633 91215 2174063 23,75
55 13 2800 0,007695 90898 699 90548 2082848 22,91
56 24 2882 0,008654 90199 781 89808 1992300 22,09
57 29 2969 0,009828 89418 879 88979 1902491 21,28
58 35 3111 0,011235 88539 995 88042 1813513 20,48
59 42 3255 0,012830 87544 1123 86983 1725471 19,71
60 55 3289 0,014521 86421 1255 85794 1638488 18,96
61 54 3295 0,016226 85166 1382 84475 1552694 18,23
62 59 3289 0,017930 83785 1502 83033 1468219 17,52
63 62 3249 0,019630 82282 1615 81475 1385185 16,83
64 68 3201 0,021347 80667 1722 79806 1303711 16,16
65 83 3181 0,023122 78945 1825 78032 1223905 15,50
66 71 3095 0,025013 77120 1929 76155 1145872 14,86
67 73 2867 0,027048 75191 2034 74174 1069717 14,23
68 85 2618 0,029234 73157 2139 72088 995544 13,61
69 67 2370 0,031579 71018 2243 69897 923456 13,00
70 93 2092 0,034107 68776 2346 67603 853559 12,41
71 54 1874 0,036850 66430 2448 65206 785956 11,83
72 75 1759 0,039845 63982 2549 62707 720750 11,26
73 71 1623 0,043139 61433 2650 60107 658043 10,71
74 71 1492 0,046788 58782 2750 57407 597936 10,17
75 71 1363 0,050835 56032 2848 54608 540529 9,65
76 65 1205 0,055275 53184 2940 51714 485921 9,14
77 74 1044 0,060079 50244 3019 48735 434207 8,64
78 61 928 0,065154 47225 3077 45687 385472 8,16
79 59 864 0,070711 44148 3122 42588 339785 7,70
80 64 797 0,076900 41027 3155 39449 297198 7,24
81 64 751 0,083844 37872 3175 36284 257749 6,81
82 72 675 0,091637 34696 3179 33107 221464 6,38
83 63 594 0,100371 31517 3163 29935 188358 5,98
84 58 510 0,110163 28354 3124 26792 158423 5,59
85 55 428 0,121084 25230 3055 23703 131631 5,22
86 40 344 0,133046 22175 2950 20700 107928 4,87
87 42 275 0,145768 19225 2802 17824 87228 4,54
88 37 210 0,159759 16422 2624 15111 69405 4,23
89 43 161 0,174856 13799 2413 12592 54294 3,93
90 20 124 0,191048 11386 2175 10298 41702 3,66
91 31 101 0,208300 9211 1919 8251 31404 3,41
92 28 78 0,226554 7292 1652 6466 23152 3,17
93 17 61 0,245726 5640 1386 4947 16686 2,96
94 10 46 0,265707 4254 1130 3689 11739 2,76
95 11 26 0,286364 3124 895 2677 8050 2,58
96 5 15 0,307542 2229 686 1886 5373 2,41
97 1 10 0,329070 1544 508 1290 3487 2,26
98 2 4 0,350763 1036 363 854 2197 2,12
99 1 3 0,372432 672 250 547 1343 2,00

100 1 1 0,393889 422 166 339 796 1,89
101 0 4 0,414953 256 106 203 457 1,79
102 0 1 0,435455 150 65 117 254 1,70
103 1 5 0,455247 84 38 65 137 1,63
104 0 1 0,474199 46 22 35 72 1,57
105 0 9 1,000000 24 24 37 37 1,53


